第４号様式（第３の９関係）

年度農薬使用実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　奈良県知事

               　殿

　関係市町村長

　　　　　　　　ゴルフ場の名称：
　　　　　　　　ゴルフ場の所在地：

　　　　　　　　事業者の氏名：

　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　奈良県ゴルフ場農薬使用指導要綱第３の９の規定により、農薬使用実績について、下記のとおり報告します。

記

１　ゴルフ場の概要
	  ホール数
	                                                 ホール

	  面　　積

	　グリーン
	                           ㎡

	  ティーグラウンド
	                           ㎡

	　フェアウェイ
	                           ㎡

	　ラフ
	                           ㎡

	　樹林地
	                           ㎡

	　その他
	                           ㎡

	　合　　　　計
	                           ㎡

２　農薬の使用実績
	使用農薬名

（商品名）
	                                       月間使用量（㎏・l）
	年間使用量

（㎏・l）

	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	１０月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月